



# Uutiskirje seuratoimijoille

## 16.3.2023

Hei seura-aktiivi,

Kevät lähenee kohisten ja aurinkoa on luvassa koko ajan enemmän, joten on aika kääntää katseita kohti kevättä sekä huhtikuun ratsastuksen superviikonloppua. Tampereella 15.-16.4. pääsemme osallistumaan paitsi Hevoset-messuille ja siellä Ratsastajainliiton koulutuksiin sekä tapaamisiin, niin myös lauantai-iltana Hevosgalaan ja sunnuntaina liiton kevätkokoukseen. Lue niistä lisää tästä kirjeestä.

Yksi tämän seurapostin aiheiden teemoista on turvallisuus ratsastuksessa. Tukes on analysoinut ratsastustapaturmia, joita sille on ilmoitettu vuosien 2017–2021 aikana ja julkaissut niistä raportin helmikuussa. Raportissa ovat mukana ratsastuskouluissa ja muissa ratsastuspalveluissa tapahtuneet asiakastapaturmat. Suurin osa Tukesiin ilmoitetuista ratsastustapaturmista aiheutui ratsastajan tasapainon menetyksestä, josta on seurannut putoaminen. Putoaminen tapahtui esimerkiksi tilanteissa, jossa hevonen laukkaa kaarteessa tai tekee ison hypyn esteelle. Esiin nousseissa teemoissa korosti Tukesin tutkimus sitä, että tavallinen ratsastuksen harrastaja pystyy parantamaan omaa turvallisuuttaan monella tapaa: kehittämällä hevostaitojaan, huolehtimalla omasta kunnosta ja kehonhallinnasta sekä päivittämällä omat turvavarusteet ajan tasalle. Lue lisää turvallisuudesta tästä seurapostista ja [Ratsastajainliiton nettisivuilta](#) sekä osallistu tämän vuoden turvallisuuteen liittyviin tapahtumiin.

Aurinkoista ja turvallista kevättä toivottaen

SRL:n seuratiimi

# Tukes analysoi ratsastustapaturmia – tule mukaan tapahtumiin

Miten harrastaja voi tehdä turvallisuuden parantamiseksi? Tule kuulemaan aiheesta 23.3.2023 klo 18-19 järjestettävään Tukesin webinaari ratsastuksen turvallisuudesta harrastajille. Ilmoittautuminen [täällä](#).

Miten hevostaidoilla voidaan vaikuttaa turvallisuuteen? Tule mukaan kuuntelemaan Ratsastajainliiton paneelia, ja osallistumaan keskusteluun paneelin yhteydessä Hevoset-messuilla lauantaina 15.4. kello 13:10-13:35. Lisätietoja [täällä](#).

## Omasta kunnosta ja kehonhallinnasta huolehtimalla lisää turvallisuutta

Hyvä lihaskunto parantaa kehonhallintaa ja sitä kautta lisää turvallisuutta. Torstaina 13.4.2023 klo 18-19 järjestää SRL seurojen jäsenille ratsastajan yleistreeni 2 - oheisliikuntatreenin osana Ratsastajan hyvinvoinnin kevättä. Treenin vetää lisensoitu personal trainer Mirka Heiniö ja tilaisuus on maksuton seurojen jäsenille. Liikkeistä esitellään liikuntatunnilla eri tasoiset vaihtoehdot. Teams-tilaisuuteen mahtuu rajattu määrä osallistujia, 300 henkeä. Ilmoittaudu viimeistään to 6.4. [täällä](#).

SRL:n Ratsastajan hyvinvoinnin kevät on ratsastusseuroille ja niiden jäsenille suunnattu maaliskuuhuhtikuussa järjestettävä tapahtumista, viestinnästä ja toiminnoista koostuva hyvinvoinnin toteutus. Kampanjassa on tarjolla niin maksuttomia tilaisuuksia kuin yksi maksullinen luento. Ratsastajainliitto tarjoaa seurojen jäsenille maksuttomia liiton jäsenseurojen jäsenille avoimia tilaisuuksia maaliskuuhuhtikuussa ja yhden maksullisen luentoillan. Lue lisää [täällä](#). Myös seurat voivat järjestää sovittuun etuhintaan hyvinvoinnin tapahtumia. Lue niistä [täällä](#).

## Vastuullisuutta rakentamassa Tähtiseura-polun kautta

Vastuullisuus luo turvallisuutta ratsastusyhteisössä. Suomen Ratsastajainliitto kannustaa jäsenseurojaan lähtemään Tähtiseura-polulle tunnustamaan laadukasta ja aktiivista seuratoimintaa. Tätä tukemaan järjestää SRL:n seuratoiminnan ohjausryhmä tänä keväänä. Tavoitteena Tähtiseura - vastuullisuus näkyväksi seuratoiminnassa -projektin, johon kuuluu neljä tiivistä webinaaria, jotka esittelevät aiheen ja mahdollistavat yksinkertaisen tavan lähteä toteuttamaan Tähtiseura-tavoitetta. Lue lisää [täältä](#).

Starttina seuratoiminnan näkyvämmälle vastuullisuudelle toimii avoin infotilaisuus torstaina 16.3.2023 klo 18-19. Infotilaisuudessa kerrotaan, mistä Tähtiseura-laatuohjelma koostuu ja millaisia askelia kehittymisen polulla on. Tilaisuus on maksuton, avoin kaikille seuroille eikä siihen osallistuminen sido seuraa mihinkään, vain kiinnostus riittää.

Suomen suurin hevosalan messutapahtuma



**HEVOSET**

OLEMME MUKANA!

**15.-16.4.2023**

VUODEN TEEMA  
**OLIPA KERRAN HEVONEN**

TAMPEREEN MESSU- JA URHEILUKESKUS  
HEVOSMESSUT.FI | #HEVOSETMESSUT

## Ratsastuksen superviikonloppu – nähdään Tampereella huhtikuussa

### Hevoset-messut 15.-16.4.2023

Hevosihmisten kevään kohokohta, Hevoset-messut, lähestyvät, ja pääsemme taas tapaamaan toisiamme Tampereelle 15.-16.4.2023. [Messuohjelma](#) on jälleen monipuolinen, ja nähtävää ja koettavaa löytyy niin harrastajille kuin ammattilaisillekin. Ratsastajainliitolla on messuilla oma osasto, kokouksia, koulutuksia ja useita tietoiskuja ja puheenvuoroja ohjelmalavoilla. Messuviikonlopun ohjelmassa Tampereella on myös paljon palkitsemisia, [SRL:n kevätkokous](#) ja [Hevosgaala](#) yhteistyössä Suomen Hippoksen ja FWB-yhdistyksen kanssa.

Muistattehan hyödyntää myös jäsenedun messulippuihin! Seurojen SRL-jäsenet saavat 50 % alennuksen aikuisten päivälipusta. [Lisätiedot ja edun lunastusohjeet.](#)

### Hevosgaala lauantaina 15.4.

Tule kanssamme viettämään suurta ratsastuksen ja ratsuhevoskasvatuksen juhlaa Tampereelle 15. huhtikuuta! Hevosgaala 2023 järjestetään hotelli Scandic Rosendahlissa lauantaina 15.4.2023 klo 19 alkaen (HUOM. Ovet aukeavat kello 18).

Gaalassa palkitaan menestyneitä ratsastajia, kasvattajia, ratsastusurheilun ammattilaisia, vapaaehtoisia sekä juhlistetaan vuoden 2022 sykähdyttävimpiä hetkiä ratsastusurheilussa.

Illan ohjelmassa on myös hyväntekeväisyshuutokauppa, jonka tuotto ohjataan suoraan nuorten ratsastajien sekä nuorten hevosten hyväksi. Gaalailta jatkuu tanssin ja musiikin merkeissä yhdessäolosta nauttien. Varmista paikkasi Hevosgaalassa hankkimalla lippusi SRL:n [tapahtumakalenterista](#). Illallislippu 90€ sisältää alkupalan, kolmen ruokalajin illallisen ja eteispalvelun. Pukukoodi tumma puku. Liput ovat myynnissä 30.3.2023 saakka.

#### **Seurojen viestintäsunnuntai Hevoset-messuilla 16.4.**

Seurojen ja SRL:n seuratoiminnan viestintäsunnuntai koostuu kahdesta osasta. Teema alkaa Ratsastajainliiton sosiaalisen median paneelikeskustelulla Black Horse -areenalla (E-halli) kello 10:10-10:35. Paneelissa pohditaan sitä, millainen some on paitsi uhkien, myös mahdollisuuksien näkökulmasta lapsille ja nuorille, millainen on ratsastuksen maailma somessa, ja mitä aikuisten tulisi siellä huomioida? Aiheesta keskustelevat ratsastuksen ja viestinnän somenatiivit ja -ammattilaiset. Lue lisää [täällä](#).

Seurojen viestintäsunnuntai jatkuu seurojen viestintäiltapäiväkoulutuksella messuilla kello 12:30-13:30. Viestintäiltapäivässä kuullaan SRL:n seuratoiminnan tämän vuoden viestinnän teemoista, pureudutaan seurojen viestinnän kehittämiseen käytännön keinoin ja tutustutaan seuraesimerkinä Tähtiseura Husön Ratsastajien viestintätiimin toimintaan, nettisivu-uudistukseen sekä vapaaehtoiseen tiimin taustalla. Osallistumispaikkoja on rajoitettu määrä, ja koulutus järjestetään messualueella (lippu tarvitaan). Lämpimästi tervetuloa mukaan, ilmoittaudu [täällä](#).

#### **Ratsastajainliiton kevätkokous 16.4.**

Liitto kokoontuu hallituksen kutsusta varsinaisiin kokouksiin kahdesti vuodessa: kevätkokoukseen huhtikuun aikana ja syyskokoukseen marraskuun aikana. Suomen Ratsastajainliiton tämän vuoden kevätkokous järjestetään sunnuntaina 16.4. Hevoset-messujen yhteydessä Tampereen messu- ja urheilukeskuksessa. Toivomme mahdollisimman monta jäsen-seuran ja -tallin edustajaa osallistumaan kokoukseen ja yhdessä keskustelemaan liiton asioista.

Kokous järjestetään hybridikokouksena, joten sitä on mahdollista seurata paikan päällä tai etäyhteydellä. Kokouksen yhteydessä jaetaan vuoden 2022 valiomerkit. Kokouskutsu ilmoittautumisohjeineen julkaistaan viikolla 13.